
 
 

RELANCE DU LOT PEINTURE DANS LE CADRE DU 
REAMENAGEMENT D’UN BATIMENT EN BAR BRASSERIE 

 
Avis d’appel public à la concurrence 

 
 
Identification de la collectivité qui passe le marché : 
Mairie d’Aucamville 
Place Jean Bazerque 
31140 AUCAMVILLE 
 
Tél : 05.62.75.94.94 
Fax : 05.62.75.94.92 
 
 
Numéro de marché : 2021.15 
 
Type de marché : Marché public de travaux. 
 
Mode de passation :  
Le présent marché est passé selon une procédure adaptée, conformément aux articles L. 2123-1, L. 
2131-1 et R. 2123-1 du code de la commande publique. 
 
 
Objet du marché :  
La présente consultation a pour objet la partie Peinture dans le cadre des travaux de réaménagement 
d’un bâtiment situé au 18 route de Fronton en Aucamville en bar brasserie appartenant à la ville. 
 
Le marché était initialement alloti et contenait 6 lots : 
-lot n°1 : Démolition / Gros œuvre, 
-lot n°2 : Charpente et murs ossature bois / Bardage, 
-lot n°3 : Etanchéité / Couverture, 
-lot n°4 : Métallerie / Serrurerie, 
-lot n°5 : Menuiseries extérieures aluminium 
-lot n°6 : Peinture. 
Le lot n°6 a été déclaré sans suite pour cause d’infructuosité par délibération n°2021.131 du 
23/11/2021. Les lots n°1 à 5 ont été attribués par délibération n°2021.116 du 27/09/2021. 
 
Décomposition du marché : Néant 
 
Variantes : Néant 
 
Prestations supplémentaires éventuelles (PSE) : Néant 
 
Lieux d’exécution du marché : 18 route de Fronton à Aucamville (31140) 
 
Durée d’exécution du marché :  
Le présent marché devrait être notifié au mois de janvier 2021, date d’effet du marché. 
Ce marché s’inscrit plus globalement dans le planning du marché 2021.10 annexé à la présente 
consultation. Le délai de réalisation de l’ensemble des travaux de l’opération d’extension de l’école 
Poussin a été fixé dans le marché initial à cinq mois à compter de l’ordre de service de 
commencement des travaux, période de préparation comprise 
 



La durée globale des travaux de peinture sera de 3 semaines maximum, période de préparation 
comprise. Les travaux seront précédés d’une période de préparation d’une semaine. La date 
prévisionnelle de début de la période de préparation est fixée au mois de février 2022. 
 
Date prévisionnelle d’exécution du marché : Février 2022 
 
Unité monétaire utilisée : l’€uro.  
 
Validité des offres : 120 jours.  
  
Critères de sélection des candidatures  
Capacités techniques, financières et professionnelles. 
 
Justification à produire quant aux qualités et capacités du candidat :  
Se référer au Règlement de Consultation.  
 
Critères d’attribution :  
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous :  
 

- Le prix : 55 points 
- La valeur technique : 45 points 

 
 

 
Conditions pour obtenir le dossier de consultation :  
Le dossier est téléchargeable gratuitement sur www.marches-securises.fr. 
  
 
Date limite de remise des offres : 
Offres remises obligatoirement de manière électronique au plus tard le 15/11/2021 à 14h00 sur le site 
www.marches-securises.fr 
 
 
Personnes à contacter :  
 
Renseignements administratifs  
Mlle DURRIEU Sandra 
Tél : 05.62.75.94.95  
Mail : marches.publics@ville-aucamville.fr 
 
Renseignements techniques 
Les questions techniques devront être posées par le candidat via la plateforme www.marches-
securises.fr 
 
 
Visite des lieux : 
La visite des lieux est facultative. 
 
 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal Administratif de Toulouse, 68 rue Raymond IV, BP 7007, 31068 TOULOUSE CEDEX 7. 
Tel : 05 62 73 57 57. Fax : 05 62 73 57 40. 
Email : greffe.ta-toulouse@juradm.fr 
 
Date d’envoi à la publication : le 29/11/2021 

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/
mailto:marches.publics@ville-aucamville.fr
http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

	RELANCE DU LOT PEINTURE DANS LE CADRE DU REAMENAGEMENT D’UN BATIMENT EN BAR BRASSERIE
	Avis d’appel public à la concurrence
	Unité monétaire utilisée : l’€uro.
	Renseignements administratifs


